
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-21-000069-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Реєстраційний номер лота: 36

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Куделя Марія Олександрівна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 11.05.2021 13:01:37

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 11.05.2021 13:30:37

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Перший аукціон без
можливості зниження початкової ціни

Склад майна (лот):
• Тип об’єкта: нежитлова будівля
Адреса об’єкта: Донецька обл., м. Маріуполь, площа Машинобудівників (площа Конституції СРСР),
будинок 1, приміщення 1, 2, 3, 4.
Опис об’єкта: загальна площа 1034,8 кв.м., Основна будівля літ. А-1, (ділянка виготовлення ДСП),
прибудова літ. А1-1.
• Тип об’єкта: нежитлова будівля
Адреса об’єкта: Донецька обл., м. Маріуполь, площа Машинобудівників (площа Конституції СРСР),
будинок 1.
Опис об’єкта: загальна площа 3510,7 кв.м.;
- основна будівля з прибудової (будівля деревообробного цеху, будівля складу готової продукції,
столярна майстерня цеху №142пл.Б), А-2, А1-1, загальна площа 3510,7 кв.м.
• Тип об’єкта: нежитлова будівля
Адреса об’єкта: Донецька обл., м. Маріуполь, площа Машинобудівників (площа Конституції СРСР),
будинок 1.
Опис об’єкта: загальна площа 2953,5 кв.м.;
- основна будівля з прибудовами (будівля пилорами, камери для сушіння пиломатеріалів, дільниці
виготовлення тари, складу готової продукції), А-1, А1-1, А2-1, А3-1, А4-1, А5-1, А6-1, загальна площа
2953,5 кв.м.
• Тип об’єкта: нежитлова будівля
Адреса об’єкта: Донецька обл., м. Маріуполь, площа Машинобудівників (площа Конституції СРСР),



будинок 1, приміщення 1, 2, 3, 4, 5.
Опис об’єкта: загальна площа 6079,1 кв.м.;
- основна будівля з підвалом (будівля ділянки гальваніки), Ц-1, Ц/п, загальна площа 6079,1 кв.м.
Початкова ціна продажу заставного майна 2 000 000,00 грн.
Інвентарний номер Активи Найменування основного засобу
3396 1400001007 ВЕНТИЛЯЦІЙНА СИСТЕМА НА ГАЛЬВАН.ДІЛЯНЦІ
3397 1800002005 ПАРОПРОВІД
97011 2000008027 ВАННА ГАРЯЧОГО ПРОМИВАННЯ
95326 2000008076 ВАННА ГАРЯЧОГО ПРОМИВАННЯ
19345 2000014502 КРАН ШТАБЕЛЕР
3435 2000015381 ВИПРЯМЛЯЧ
3436 2000015382 ВИПРЯМЛЯЧ
3437 2000015383 АГРЕГАТ.ВИПРЯМЛЯЧ
3438 2000015384 АГРЕГАТ.ВИПРЯМЛЯЧ
3440 2000015386 АГРЕГАТ.ВИПРЯМЛЯЧ
3442 2000015388 АГРЕГАТ.ВИПРЯМЛЯЧ
3443 2000015389 АГРЕГАТ.ВИПРЯМЛЯЧ
3446 2000015392 АГРЕГАТ.ВИПРЯМЛЯЧ
3448 2000015394 ВИПРЯМНИЙ АГРЕГАТ
3452 2000015398 ВИПРЯМНИЙ АГРЕГАТ
3453 2000015399 ВИПРЯМНИЙ АГРЕГАТ
3454 2000015400 ВИПРЯМНИЙ АГРЕГАТ
3333 2000015417 УСТАНОВКА ДЛЯ ПОКРИТТЯ
3334 2000015418 ЗВАРЮВАЛЬНИЙ ВИПРЯМЛЯЧ
3335 2000015419 ВАННА ПРОМИВАННЯ ХОЛОДНОЮ ВОДОЮ
3336 2000015420 ВАННА ПРОМИВАННЯ ХОЛОДНОЮ ВОДОЮ
3337 2000015421 ВАННА ПРОМИВАННЯ ХОЛОДНОЮ ВОДОЮ
3338 2000015422 ОБДИРНИЙ ШЛІФУВАЛЬНИЙ ВЕРСТАТ
3339 2000015423 ВАННА ТРАВЛЕНИЯ В СОЛЯНІЙ КИСЛОТІ
3340 2000015424 ВАННА ТРАВЛЕНИЯ В СОЛЯНІЙ КИСЛОТІ
3343 2000015427 ВАННА ЦИНКОВА
3345 2000015429 ВАННА ХЛОРМИАКТНОГО ЦИНКУВАННЯ
3346 2000015430 ВАННА ДЕКАТИРУВАННЯ І ПАСИВАЦІЇ
3347 2000015431 ВАННА ДЕКАТИРУВАННЯ І ПАСИВАЦІЇ
3348 2000015432 ВАННА АВАРІЙНОГО ЗЛИВУ
3349 2000015433 ВАННА ЗНОСОСТІЙКОГО ХРОМУВАННЯ
3350 2000015434 АВТООПЕРАТОРНА-ЛІНІЯ ГАЛЬВАНОПОКРИТТЯ
3352 2000015436 ВАННА ТРАВЛЕНИЯ В СОЛЯНІЙ КИСЛОТІ
3353 2000015437 ВАННА ПРОМИВАННЯ В ГАРЯЧІЙ ВОДІ
3354 2000015438 ВАННА ЦИНКУВАННЯ КРУПНОГАБАРИТНИХ ДЕТАЛЕЙ
3355 2000015439 ВАННА ЦИНКУВАННЯ КРУПНОГАБАРИТНИХ ДЕТАЛЕЙ
3356 2000015440 ВАННА СУШКИ ДЕТАЛЕЙ
2534 2000015512 ЗАРЯДНИЙ ПРИСТРІЙ
2419 2000015516 ВАННА ТРАВЛЕНИЯ ТРУБ В СОЛЯНІЙ КИСЛОТІ
2420 2000015517 ВАННА ХЛОРМИАКАТН.ЦИНКУВАННЯ ТРУБ
2422 2000015519 ВАННА ХІМІЧНОГО ЗНЕЖИРЕННЯ
2423 2000015520 ВАННА ПРОМИВАННЯ В ГАРЯЧІЙ ВОДІ



2424 2000015521 ВАННА ТРАВЛЕНИЯ ТРУБ
2425 2000015522 ВАННА ПРОМИВАННЯ ХОЛОДНОЮ ВОДОЮ
2426 2000015523 ВАННА ЦИНКОВА
2427 2000015524 ВАННА ЦИНКОВА
2428 2000015525 ВАННА ЦИНКОВА
2429 2000015526 ВАННА ЦИНКОВА
2430 2000015527 ВАННА ПРОМИВАННЯ ХОЛОДНОЮ ВОДОЮ
2431 2000015528 ВАННА ТРАВЛЕНИЯ В СОЛЯНІЙ КИСЛОТІ
2440 2000015537 КРАН ПІДВІСНИЙ ОДНОБАЛОЧНИЙ ЕЛЕКТРИФІКОВАНИЙ
2449 2000015546 ЛІНІЯ АВТООПЕРАТОРНА ЦИНКОВА
2452 2000015549 ТАЛЬ ЕЛЕКТРИЧНА
2456 2000015552 ВАННА ПРОМИВАННЯ В ГАРЯЧІЙ ВОДІ
2457 2000015553 ВАННА ПРОМИВАННЯ В ГАРЯЧІЙ ВОДІ
2458 2000015554 ВИПРЯМНИЙ АГРЕГАТ
2459 2000015555 ВИПРЯМНИЙ АГРЕГАТ
2460 2000015556 КРАН-БАЛКА ЕЛЕКТРИФІКОВАНИЙ
2461 2000015557 КРАН-БАЛКА ЕЛЕКТРИФІКОВАНИЙ
2473 2000015569 ЛІНІЯ ЦИНКОВА
2474 2000015570 ЛІНІЯ ЦИНКОВА
2480 2000015575 УСТАНОВКА ДЛЯ НАПИЛЕННЯ СИСТЕМ ЕЛЕКТРОДУГ
2357 2000015579 КАМЕРА ДРОБЕСТРУЙНОЙ ОЧИЩЕННЯ
2369 2000015591 КРАН БАЛКА
2373 2000015595 КАМЕРА ЗНЕЖИРЕННЯ
2376 2000015598 ЗВАРЮВАЛЬНИЙ ВИПРЯМЛЯЧ
2378 2000015600 ЛІНІЯ МЕХАНІЧНОГО ЦИНКУВАННЯ
2401 2000015622 МЕХАНІЗОВАНА ЛІНІЯ ЦИНКОВАНІЯ
2415 2000015636 КРАН-БАЛКА
2000021571 ЗВАРЮВАЛЬНИЙ ВИПРЯМЛЯЧ КИГ 601
90868 2200002009 ПУЛЬТ УПРАВЛІННЯ
13139 2200004771 ХОЛОДИЛЬНА ШАФА
13140 2200004772 ХОЛОДИЛЬНА ШАФА
3418 2200005190 ХОЛОДИЛЬНА МАШИНА
60750 5200002756 ШАФА ВИТЯЖНА
59736 5200002872 ШАФА ВИТЯЖНА
59737 5200002873 ШАФА ВИТЯЖНА
59784 5200002880 СУШАРНА ШАФА
3464 2000015410 ДРОБЕЛИТНА КАМЕРА
2462 2000015558 КРАН-БАЛКА ЕЛЕКТРИФІКОВАНИЙ
2000021436 ПРИСТРІЙ ВИПРЯМНИЙ ВАКР6300/12
2490 3800000748 ЕЛЕКТРОНАВАНТАЖУВАЧ
Початкова ціна продажу не заставного майна 105 263,00 грн.

Мультилот

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 2 105 263.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без



ПДВ)

Ціна реалізації лота: 2 521 052.63 ГРН

Крок аукціону: 21 052.63 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 210 526.30 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-ПРОМИСЛОВА1.
КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС", код ЄДРПОУ: 35560722

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЗОВВАГОН", код ЄДРПОУ: 396295782.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС"

2 450 000.00 ГРН 09.05.2021
15:22:05

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЗОВВАГОН"

2 500 000.00 ГРН 07.05.2021
10:12:52

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС"

2 450 000.00 ГРН 11.05.2021
13:09:37

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЗОВВАГОН"

2 521 052.63 ГРН 11.05.2021
13:12:37

 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС"

2 450 000.00 ГРН 11.05.2021
13:18:37

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЗОВВАГОН"

2 521 052.63 ГРН 11.05.2021
13:21:37

 



Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС"

2 450 000.00 ГРН 11.05.2021
13:27:37

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЗОВВАГОН"

2 521 052.63 ГРН 11.05.2021
13:30:37

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЗОВВАГОН"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 11.05.2021 13:30:37

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЗОВВАГОН"



Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


